
Dodatek č. 1 č. j. KRPB-215855-28/ČJ-2023-0600VZ
ke Smlouvě o dílo

Č. j. KRPB-215855-20/ČJ-2023-0600VZ

Čl. I.
Smluvni strany

Objednatel:

Česká republika -
sIdlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čislo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství poIicie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Obchodni firma: Vodo - topo instalace s.r.o.
sIdlo: Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:

uzavírajÍ

dodatek č. 1 č. j. KRPB-215855-28/ČJ-2023-0600VZ
ke Smlouvě o dílo



strana č. 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB215855-28/ČJ-2023-0600VZ

Obě smluvni strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XVl. odst. 2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-215855-20/ČJ-2023-0600VZ, kterou uzavřely dne 20. prosince 2023, že:

Čl. ll.
Za Čl. ||. Předmět plnění odst. 1. se vkládá odst.:

1.1. Předmět smlouvy - vIcepráce,
1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujIckn textem:

,,1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 1."

,,1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 1.".

Čl. 111.
Cena za dilo uvedená v Čl. lll. odst. 3. čini:

původní SOD
Celková cena: bez DPH 1.578.699,25 Kč.
Slovy: jedenmilionpětsetsed mdesátosmtisĹcšestsetdevadesátdevětkoru nčeskýchdvacet-
pěthaléřů.

vícepráce
bez DPH 183.419,26 Kč

méněpráce
bez DPH 280.049,20 KČ

Celková cena vč. vIcepraci a méněpraci činí 1.482.069,31 KČ bez DPH.
Slovy: jedenmi|iončtyřistaosmdesátdvatisÍcšedesátdevětkoru nčeskýchtřicetjednahaléřů.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. 1).

ČI. lll.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-215855-20/ČJ-

2023-0600vz zůstávaji v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvni

strana podepisujÍcÍ tento dodatek jako druhá v pořadi je povinna prokazatelně doručit
podepsaný dodatek druhé smluvní straně.

3. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvnimi stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajisti objednatel.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.



strana č. 3 dodatku č. 1 č. j. KRPB215855-28/ČJ-2023-0600VZ

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přňohu o 19
(slovy: devatenácti) stranách textu.

Podepsáno elektronicky: Podepsáno elektronicky:



Příloha č. 1 k č.j. krpb-215855-28/čj-2023-0600vz

Přehled víceprácí - Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

Datum Popis Cena Schváleno

ZL1 23.02.2024 VIcepráce - Místnost S4-15 - Výměna potrubí 20 507,30 KČ

ZL2 23.02.2024 VIcepráce - Místnost S4-11 - Výměna potrubi 11469,20 KČ

ZL3 23.02.2024 Vícepráce - Místnost S4-3 - Výměna potrubi 10 285,50 KČ

ZL4 23.02.2024 VIcepráce - Mistnost S4-1 - Výměna potrubí 15 020,30 KČ

ZL5 23.02.2024 VIcepráce - Mistnost S4-4 - Výměna potrubi 11 595,10 KČ

VIcepráce - Doplnění armatur k čerpadlům -
ZL6 23.02.2024 1xKK6/4 a 1xKK5/4 (Armatury nejsou ve 3 504,70 Kč

výkresech ani v rozpočtu)

ZL7 13.03.2024 Vícepráce - Stavebni zapraveni prostupů potrubí 102 942,36 KČ

ZL8 13.03.2024 Méněpráce - Potrubí hlavni rozvod -280 049,20 Kč

ZL9 25.03.2024 VIcepráce - Hydrant 8 094,80 KČ

Celkem v KČ bez DPH -96 629,94 Kč



položkový rozpočet
S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL1 - VIcepráce - Místnost S4 - 15

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.Č. ČIslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 722 Vnitřní vodovod 20 007,30 0,06216 0,0111

23 722178713R00 Potrubí vÍcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x m 24,00000 336,30 8 071,20 0,00073 0,01752 0 0
4,4 mm

37 631547215R Pouzdro potrubní izolačni 35/40 mm, kamenná vlna s m 24,00000 193,70 4 648,80 0,00067 0,01608 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřižkou

42 R01 Žlab podpůrný vč závěsů potrubí d20-d90 m 24,00000 96,20 2 308,80 0,0008 0,0192 0 0
51 722237123R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm kus 3,00000 929,40 2 788,20 0,00048 0,00144 0 0
54 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěci DN 15 kus 3,00000 218,70 656,10 0,00013 0,00039 0 0
57 722290226R00 Zkouška tlaku potrubi závitového DN 50 mm m 24,00000 5,00 120,00 0,00018 0,00432 0 0
58 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 24,00000 9,00 216,00 1E-05 0,00024 0 0
66 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 24,00000 21,40 513,60 0 0 0,00028 0,00672
69 722131933R00 Oprava a propojeni dosavadního závitového potrubi DN kus 3,00000 219,00 657,00 0,00099 0,00297 0 0

25 mm
76 722220863R00 Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4" kus 3,00000 9,20 27,60 0 0 0,00146 0,00438

dii: vn vediejší náklady " 500,00 0 0
85 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 500,00 500,00 0 0 0 0

Celkem 20 507,30j

Poznámky uchazeče k zadáni



S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL2 - VIcepráce - Místnost S4 - 11

poIožkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 969,20 0,02566 0,00653

23 722178713R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x m 2,50000 336,30 840,75 0,00073 0,00183 0 0
4,4 mm

24 722178714R00 Potrubí vIcevrstvé vodovodni, polyfuzně svařené, D 40 x m 5,00000 514,70 2 573,50 0,00102 0,0051 0 0
5,5 mm

37 631547215R Pouzdro potrubní izolačni 35/40 mm, kamenná vlna s m 2,50000 193,70 484,25 0,00067 0,00168 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

38 631547216R Pouzdro potrubní izolačni 42/40 mm, kamenná vlna s m 5,00000 202,80 1 014,00 0,00074 0,0037 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

42 R01 Žlab podpůrný vč závěsů potrubi d20-d90 m 7,50000 96,20 721,50 0,0008 0,006 0 0
50 722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřni závit, DN 32 mm kus 2,00000 1 339,30 2 678,60 0,00068 0,00136 0 0
51 722237123R00 Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm kus 1,00000 929,40 929,40 0,00048 0,00048 0 0
54 722224111R00 Kohouty plnici a vypouštěcí DN 15 kus 3,00000 218,70 656,10 0,00013 0,00039 0 0
57 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm m 7,50000 5,00 37,50 0,00018 0,00135 0 0
58 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 7,50000 9,00 67,50 1E-05 8E-05 0 0
65 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm m 5,00000 25,20 126,00 0 0 0,00029 0,00145
66 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z pIastů do D 32 mm m 2,50000 21,40 53,50 0 0 0,00028 0,0007
69 722131933R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN kus 1,00000 219,00 219,00 0,00099 0,00099 0 0

25 mm
70 722131934R00 Oprava a propojeni dosavadního závitového potrubí DN kus 2,00000 270,00 540,00 0,00135 0,0027 0 0

32 mm
76 722220863R00 Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4" kus 3,00000 9,20 27,60 0 0 0,00146 0,00438

Díl: VN vedlejší náklady " 500,00 0 0
85 005124010R Koordinačni činnost Soubor 1,00000 500,00 500,00 0 0 0 0

0 0 0 0

Celkem 11 469,20

Poznámky uchazeče k zadání





. .
S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL3 - VIcepráce - Místnost S4 - 3

poIožkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.Č. Císlo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 722 Vnitřni vodovod 9 785,50 0,0217 0,0061

23 722178713R00 Potrubi vIcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x m 2,00000 336,30 672,60 0,00073 0,00146 0 0
4,4 mm

24 722178714R00 Potrubi vIcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 40 x m 4,00000 514,70 2 058,80 0,00102 0,00408 0 0
5,5 mm

37 631547215R Pouzdro potrubni izolačni 35/40 mm, kamenná vlna s m 2,00000 193,70 387,40 0,00067 0,00134 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

38 631547216R Pouzdro potrubní izolačni 42/40 mm, kamenná vlna s m 4,00000 202,80 811,20 0,00074 0,00296 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

42 R01 Žlab podpůrný vč závěsů potrubí d20-d90 m 6,00000 96,20 577,20 0,0008 0,0048 0 0
50 722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřni závit, DN 32 mm kus 2,00000 1 339,30 2 678,60 0,00068 0,00136 0 0
51 722237123R00 Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřni závit, DN 25 mm kus 1,00000 929,40 929,40 0,00048 0,00048 0 0
54 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 3,00000 218,70 656,10 0,00013 0,00039 0 0
57 722290226R00 Zkouška tlaku potrubi závitového DN 50 mm m 6,00000 5,00 30,00 0,00018 0,00108 0 0
58 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 6,00000 9,00 54,00 1E-05 6E-05 0 0
65 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm m 4,00000 25,20 100,80 0 0 0,00029 0,00116
66 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 2,00000 21,40 42,80 0 0 0,00028 0,00056
69 722131933R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN kus 1,00000 219,00 219,00 0,00099 0,00099 0 0

25 mm
70 722131934R00 Oprava a propojení dosavadniho závitového potrubí DN kus 2,00000 270,00 540,00 0,00135 0,0027 0 0

32 mm
76 722220863R00 Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4" kus 3,00000 9,20 27,60 0 0 0,00146 0,00438

Díl: VN Vedlejší náklady 500,00 0 0
85 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 500,00 500,00 0 0 0 0

Celkem 10 285,50

Poznámky uchazeče k zadání





S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL4 - Vícepráce - Mistnost S4 - 1

položkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.Č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
DII: 722 Vnitřni vodovod 14 520,30 0,03748 0,00782

23 722178713R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x m 4,00000 336,30 1 345,20 0,00073 0,00292 0 0
4,4 mm

24 722178714R00 Potrubí vIcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 40 x m 8,00000 514,70 4 117,60 0,00102 0,00816 0 0
5,5 mm

37 631547215R Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm, kamenná vlna s m 4,00000 193,70 774,80 0,00067 0,00268 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

38 631547216R Pouzdro potrubní izolační 42/40 mm, kamenná vlna s m 8,00000 202,80 1 622,40 0,00074 0,00592 0 0
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

42 R01 Žlab podpůrný vč závěsů potrubí d20-d90 m 12,00000 96,20 1 154,40 0,0008 0,0096 0 0
50 722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm kus 2,00000 1 339,30 2 678,60 0,00068 0,00136 0 0
51 722237123R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm kus 1,00000 929,40 929,40 0,00048 0,00048 0 0
54 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 3,00000 218,70 656,10 0,00013 0,00039 0 0
57 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm m 12,00000 5,00 60,00 0,00018 0,00216 0 0
58 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 12,00000 9,00 108,00 1E-05 0,00012 0 0
65 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z pIastů do D 63 mm m 8,00000 25,20 201,60 0 0 0,00029 0,00232
66 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 4,00000 21,40 85,60 0 0 0,00028 0,00112
69 722131933R00 Oprava a propojení dosavadniho závitového potrubí DN kus 1,00000 219,00 219,00 0,00099 0,00099 0 0

25 mm
70 722131934R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN kus 2,00000 270,00 540,00 0,00135 0,0027 0 0

32 mm
76 722220863R00 Demontáž armaturs dvěma závity do G 6/4" kus 3,00000 9,20 27,60 0 0 0,00146 0,00438

dii: vn vedlejší náklady 500,00 0 0
85 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 500,00| 500,00 0 0 0 0

Celkem 15 020,30

Poznámky uchazeče k zadání





S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL5 - VIcepráce - Místnost S4 - 4

poIožkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

P.Č. CIslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 722 Vnitřni vodovod 11 095,10 0,0281 0,00722

22 722178712R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x m 4,00000 243,20 972,80 0,00053 0,00212 0 0
3,5 mm

23 722178713R00 Potrubí vícevrstvé vodovodni, polyfuzně svařené, D 32 x m 2,00000 336,30 672,60 0,00073 0,00146 0 0
4,4 mm

24 722178714R00 Potrubí vÍcevrstvé vodovodni, polyfuzně svařené, D 40 x m 4,00000 514,70 2 058,80 0,00102 0,00408 0 0
5,5 mm

36 631547114R Pouzdro potrubni izolačni 28/30 mm, kamenná vlna s m 4,00000 142,90 571,60 0,00031 0,00124 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

37 631547215R Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm, kamenná vlna s m 2,00000 193,70 387,40 0,00067 0,00134 0 0
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

38 631547216R Pouzdro potrubni izolační 42/40 mm, kamenná vlna s m 4,00000 202,80 811,20 0,00074 0,00296 0 0
poIepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřižkou

42 R01 ŽIab podpůrný vč závěsů potrubi d20-d90 m 10,00000 96,20 962,00 0,0008 0,008 0 0
50 722237124R00 Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm kus 1,00000 1 339,30 1 339,30 0,00068 0,00068 0 0
51 722237123R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm kus 1,00000 929,40 929,40 0,00048 0,00048 0 0
52 722237122R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřni závit, DN 20 mm kus 1,00000 658,90 658,90 0,00031 0,00031 0 0
54 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 3,00000 218,70 656,10 0,00013 0,00039 0 0
57 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm m 10,00000 5,00 50,00 0,00018 0,0018 0 0
58 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 10,00000 9,00 90,00 1E-05 0,0001 0 0
65 722170804R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm m 4,00000 25,20 100,80 0 0 0,00029 0,00116
66 722170801 R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 6,00000 21,40 128,40 0 0 0,00028 0,00168
68 722131932R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN kus 1,00000 189,20 189,20 0,0008 0,0008 0 0

20 mm
69 722131933R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN kus 1,00000 219,00 219,00 0,00099 0,00099 0 0

25 mm
70 722131934R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN kus 1,00000 270,00 270,00 0,00135 0,00135 0 0

32 mm
76 722220863R00 Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4" kus 3,00000 9,20 27,60 0 0 0,00146 0,00438

Díl: VN vedlejší náklady 500,00 0 0
85 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,0000C 500,00 500,00 0 0 0 0

Celkem 11 595,10



Poznámky uchazeče k zadáni



položkový rozpočet
S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL6 - VIcepráce - Doplnění armatur k čerpadlům - 1xKK6/4 a1XKK5/4 (Armatury nejsou ve výkresech ani v rozpočtu)

P.Č. Čislo položky
Dil: 722

49 722237125R00
50 722237124R00

Název položky
Vnitřní vodovod
Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřni závit, DN 40 mm
Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost

MJ množství cena / MJ Celkem ' MJ celk.(t) MJ celk.(t)
3 504,70 0,00172 0

kus 1,00000 2 165,40 2 165,40 0,00104 0,00104 0 0
kus 1,00000 1 339,30 1 339,30 0,00068 0,00068 0 0

Celkem 3 504,70

Poznámky uchazeče k zadání



poIožkový rozpočet
S: 2403151 Zazdívky

O: 01 ZL7 - Vícepráce - Stavebni zapravení prostupů potrubí

R: 01

Cen.
soustava / Cenová

P.Č. ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 384,60

1 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s m3 0,18000 8 740,00 1 573,20 RTS 24/ 1 RTS 24/1
použitim suché maltové směsi

2 340236212RT2 Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s kus 2,00000 264,00 528,00 RTS 24/ | RTS 24/1
použitím suché maltové směsi

3 340237212RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s kus 17,00000 409,00 6 953,00 RTS 24/ I RTS 24/1
použitím suché maltové směsi

4 340238212RT2 Zazdivka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s . m2 4,90000 1 496,00 7 330,40 RTS 24/ [ RTS24/1
použitím suché maltové směsi

DII: 61 Úpravy povrchů vnitřni 59 495,00
5 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřnich stěn do 0,09 m2 omítka kus 4,00000 147,00 588,00 RTS 24/ 1 RTS 24/1

hrubá zatřená

6 612401191RT2 Omitka malých ploch vnitřnich stěn do 0,09 m2 vápennou kus 4,00000 166,50 666,00 RTS 24/ 1 RTS 24/1
štukovou omítkou

7 612401291R00 Omítka malých ploch vnitřnich stěn do 0,25 m2 omítka kus 34,00000 247,50 8415,00 RTS24/1 RTS 24/1
hrubá zatřená

8 612401291RT2 Omitka malých ploch vnitřnich stěn do 0,25 m2 vápennou kus 34,00000 301,00 10234,00 RTS24/1 RTS 24/1
štukovovou omitkou

9 612401391R00 Omitka malých ploch vnitřnich stěn do 1 m2 omítka hrubá kus 28,00000 600,00 16 800,00 RTS 24/1 RTS 24/1
zatřená

10 612401391RT2 Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou kus 28,00000 814,00 22 792,00 RTS 24/ I RTS 24/1
štukovou omítkou

Díl: 94 Lešeni a stavební výtahy 0,00
11 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 0,00000 i"" 141,50 0,00 RTS 24/ 1 RTS24/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 180,15
12 971033331R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC kus 2,00000 101,00 202,00 RTS 24/ I RTS 24/1
13 971033431R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,25 m2, t1.15cm, MVC kus 17,00000 101,00 1 717,00 RTS24/1 RTS 24/1
14 971033531 R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 4,90000 375,50 1 839,95 RTS 24/ I RTS 24/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



poIožkový rozpočet
S: 2403151 Zazdívky

O: 01 ZL7 - VIcepráce - Stavební zapraveni prostupů potrubí

R: 01

Cen.
soustava / Cenová

P.Č. ČIslo poIožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň
15 971033541 R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,18000 2 340,00 421,20 RTS 24/ I RTS 24/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 504,47
16 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 5,43383 1 013,00 5 504,47 RTS 24/ 1 RTS 24/1

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 008,18
17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,87000 275,50 790,69 RTS 24/ I RTS 24/1
18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 31,57000 25,00 789,25 RTS 24/ 1 RTS 24/1
19 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,87000 383,50 1 100,65 RTS 24/1 RTS 24/1
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,87000 835,00 2 396,45 RTS 24/ [ RTS 24/1
21 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 22,96000 42,70 980,39 RTS 24/ I RTS 24/1
22 979990108R00 Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu t 2,87000 1 725,00 4 950,75 RTS 24/ 1 RTS24/1

170101
Díl: VN vedlejší náklady 5 389,97

23 005121 R Zařízení staveniště Soubor 0,00000 2 351,99 0,00 RTS 24/ 1 lndiv
24 Vlastní Doprava (Brno - Přerov a zpět - 14X) Soubor 1,00000 3 919,98 3919,98 RTS24/1 Indiv
25 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 469,99 1 469,99 RTS 24/ 1 lndiv

Díl: ON Ostatní náklady 979,99
26 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 979,99 979,99 RTS 24/ 1 lndiv

Celkem 102 942,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



poIožkový rozpočet
S: 2403151 Zazdívky

O: 01 ZL7 - Vícepráce - Stavební zapraveni prostupů potrubí

R: 01

MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / Cenová
platnost úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



poIožkový rozpočet
S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL8 - Méněpráce - Potrubí hlavní rozvod

dem. dem.
hmotnost hmotnost hmotnost hmotnost

P.Č. ČIslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem / MJ celk.(t) / MJ celk.(t)
DII: 97 Prorážení otvorů 0,00 0 0

1 970051 100R00 Vrtáni jádrové do žb do d 100 mm m 2 900,00 0,00 0 0 0,01963 0
2 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 383,50 0,00 0 0 0 0
3 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 42,70 0,00 0 0 0 0
4 979990108R00 Poplatek za uloženi suti - železobeton, skupina odpadu t 1 725,00 0,00 0 0 0 0

170101
DII: 721 Vnitřni kanalizace 0,00 0 0

5 721223420RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 300, kus 1 303,90 0,00 0,00105 0 0 0
mřižka nerez, izolační souprava bez fólie

6 721176105R00 Potrubí HT připojovaci, d 110 x 2,7 mm m 616,70 0,00 0,00152 0 0 0
7 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 452,10 0,00 0 0 0 0
8 721140802R00 Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm m 92,00 0,00 0 0 0,01492 0
9 721220802R00 Demontáž zápachové uzávěrky, DN 100 mm kus 99,00 0,00 0 0 0,0042 0

10 721290821R00 Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech t 1 124,80 0,00 0 0 0 0
výšky do 6 m

11 721140935R00 Provedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, kus 431,80 0,00 0,00038 0 0 0
přechod z plastových trub na 1itinu,DN 100 mm

Díl" 7?? \/nitřn1 \/ndn\/nd -7Rň ň4Q m -n,g551g -0,32508
12 722132118R00 Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované s lisov., spoji 54 m 738,70 0,00 0,00247 0 0 0

X1,5 mm
13 722181212RW8 lzolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřni průměr 54 mm m 55,00 0,00 0,00013 0 0 0
14 722132120R00 Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované s lisov., spoji 89 m 2 422,80 0,00 0,00552 0 0 0

X2,0 mm
15 722181213RY7 lzolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 89 mm m 85,10 0,00 0,00025 0 0 0

16 722259991R00 Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu kus 131,30 0,00 0 0 0 0
17 722259994R00 Revize nástěnného požárniho hydrantu kus 1 200,00 0,00 0 0 0 0
18 722259995R00 Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant kus 119,40 0,00 0 0 0 0
19 722254116RT1 Skříň hydrantová s výzbrojí c 52, hydrantová skříň ·oubor 6 644,10 0,00 0,02882 0 0 0

ocelová C52 s nátěrem
20 7222541 10R00 Demontáž hydrantových skřIní soubo' -2,00000 142,20 -284,40 0 0 0 0
21 722178711R00 Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 20 x m -105,00000 193,10 -20 275,50 0,00043 -0,04515 0 0

2,8 mm



22 722178712R00

23 722178713R00

24 722178714R00

25 722178715R00

26 722178716R00

27 722178718R00

28 631547013R

29 631547014R

30 631547015R

31 631547016R

32 631547018R

33 631547020R

34 631547123R

35 631547113R

36 631547114R

37 631547215R

38 631547216R

39 631547318R

40 631547420R

41 631547623R

42 R01
43 722215218R00

44 722215318R00

45 722215418R00

46 R02

Potrubí vÍcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x m
3,5 mm
Potrubí vÍcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x m
4,4 mm
Potrubí vÍcevrstvé vodovodni, polyfuzně svařené, D 40 x m
5,5 mm
Potrubí vÍcevrstvé vodovodni, polyfuzně svařené, D 50 x m
6,9 mm
Potrubí vÍcevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 63 x m
8,6 mm
Potrubí vÍcevrstvé vodovodni, polyfuzně svařené, D 90 x m
10,1 mm
Pouzdro potrubni izolačni 22/20 mm, kamenná vlna s m
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřižkou
Pouzdro potrubní izolačnI 28/20 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólii vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubní izolační 35/20 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólii vyztuženou skleněnou mřižkou
Pouzdro potrubní izolačnI 42/20 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólii vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubní izolačni 54/20 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřižkou
Pouzdro potrubni izolační 64/20 mm, kamenná vlna s m
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubní izolačni 89/30 mm, kamenná vlna s m
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřižkou
Pouzdro potrubni izolačni 22/30 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubni izcdační 28/30 mm, kamenná vlna s m
poIepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubni izolačni 35/40 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubni izolační 42/40 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřižkou
Pouzdro potrubní izolačni 54/50 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubni izolační 64/60 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólii vyztuženou skleněnou mřížkou
Pouzdro potrubni izolačni 89/80 mm, kamenná vlna s m
polepem Al fólii vyztuženou skleněnou mřížkou
Žlab podpůrný vč závěsů potrubi d20-d90 m
Šoupátko vodovodní přirubové, DN 80 mm s navařením kus
přľrub
Filtr vodovodni přírubový, DN 80 mm s navařením přírub kus

Klapka vodovodní, zpětná, přírubová, DN 80 mm s kus
navařením přírub
Potrubni oddělovač BA DN 50 mm , riz. třida 4, 10 bar kus

-60,00000 243,20 -14 592,00 0,00053 -0,0318

-29,00000 336,30 -9 752,70 0,00073 -0,02117

0,00000 514,70 0,00 0,00102 0

-39,00000 670,80 -26 161,20 0,00138 -0,05382

-14,00000 978,00 -13 692,00 0,0021 -0,0294

-32,00000 1 698,30 -54 345,60 0,0035 -0,112

-37,00000 98,90 -3 659,30 7E-05 -0,00259

-26,00000 108,10 -2 810,60 9E-05 -0,00234

-3,00000 125,50 -376,50 0,00011 -0,00033

0,00000 131,30 0,00 0,00013 0

-12,00000 153,40 -1 840,80 0,00018 -0,00216

-14,00000 166,10 -2 325,40 0,00022 -0,00308

-114,00000 220,20 -25 102,80 0,00065 -0,0741

-68,00000 123,00 -8 364,00 0,00029 -0,01972

-34,00000 142,90 -4 858,60 0,00031 -0,01054

-26,00000 193,70 -5 036,20 0,00067 -0,01742

0,00000 202,80 0,00 0,00074 0

-45,00000 266,00 -11 970,00 0,00117 -0,05265

0,00000 317,50 0,00 0,00175 0

0,00000 524,00 0,00 0,00315 0

-232,00000 96,20 -22 318,40 0,0008 -0,1856
-2,00000 6 430,50 -12 861,00 0,03612 -0,07224

-1,00000 4 852,80 -4 852,80 0,03112 -0,03112

-1,00000 6 106,20 -6 106,20 0,02192 -0,02192

0,00000 22 611,80 0,00 0,0014 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0



47 722237128R00
48 722237126R00
49 722237125R00
50 722237124R00
51 722237123R00
52 722237122R00
53 722237121R00
54 722224111R00
55 722235525R00
56 722290229R00
57 722290226R00
58 722290234R00
59 998722102R00
60 722130804R00
61 722130803R00
62 722130802R00
63 722130801R00
64 722170807R00
65 722170804R00
66 722170801R00
67 722131931R00

68 722131932R00

69 722131933R00

70 722131934R00

71 722131935R00

72 722131936R00

73 722131938R00

74 722211813R00

75 722220875R00
76 722220863R00
77 722260902R00
78 722290822R00

Díl: 732 ,

Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřní závit, DN 80 mm
Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 50 mm
Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 40 mm
Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřni závit, DN 32 mm
Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm
Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřni závit, DN 20 mm
Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm
Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15
Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100 mm
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80
Přesun hmot pro vnitřni vodovod, výšky do 12 m
Demontáž potrubí ocelových závitových dn 80
Demontáž potrubí ocelových závitových dn 50
Demontáž potrubi ocelových závitových dn 40
Demontáž potrubí ocelových závitových dn 25
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 mm
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm
Oprava a propojení dosavadniho závitového potrubí DN
15 mm
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN
20 mm
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN
25 mm
Oprava a propojení dosavadniho závitového potrubí DN
32 mm
Oprava a propojení dosavadniho závitového potrubí DN
40 mm
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN
50 mm
Oprava a propojeni dosavadního závitového potrubí DN
80 mm
Demontáž armatur vodovodních se dvěma přirubami DN
80 mm
Demontáž armatur s dvěma závity do G 2"
Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4"
Zpětná montáž vodoměrů přírubových dn 50 mm
Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

Strojovny

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
m
m
m
t
m
m
m
m
m
m
m
kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus
kus
t

-1,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

-2,00000
-5,00000
-1,00000

-68,00000
-403,00000
-471,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000

-7,00000

-4,00000

-2,00000

-6,00000

-5,00000

0,00000

-5,00000

-8,00000

-12,00000
-12,00000

-1,00000

6 931,40 -6 931,40 0,00443 -0,00443 0 0
3 141,10 0,00 0,00163 0 0 0
2 165,40 0,00 0,00104 0 0 0
1 339,30 0,00 0,00068 0 0 0

929,40 0,00 0,00048 0 0 0
658,90 0,00 0,00031 0 0 0
518,60 -1 037,20 0,00018 -0,00036 0 0
218,70 -1 093,50 0,00013 -0,00065 0 0
948,40 -948,40 0,0008 -0,0008 0 0

6,00 -408,00 0,00034 -0,02312 0 0
5,00 -2 015,00 0,00018 -0,07254 0 0
9,00 -4 239,00 1E-05 -0,00471 0 0

419,70 0,00 0 0 0 0
46,40 0,00 0 0 0,00959 0
44,30 0,00 0 0 0,0067 0
40,00 0,00 0 0 0,00497 0
36,20 0,00 0 0 0,00213 0
31,60 0,00 0 0 0,00032 0
25,20 0,00 0 0 0,00029 0
21,40 0,00 0 0 0,00028 0

167,20 -1 170,40 0,0007 -0,0049 0 0

189,20 -756,80 0,0008 -0,0032 0 0

219,00 -438,00 0,00099 -0,00198 0 0

270,00 -1 620,00 0,00135 -0,0081 0 0

326,80 -1 634,00 0,00147 -0,00735 0 0

441,60 0,00 0,00218 0 0 0

1 084,00 -5 420,00 0,00641 -0,03205 0 0

38,70 -309,60 0 0 0,02826 -0,22608

12,00 -144,00 0 0 0,00679 -0,08148
9,20 -110,40 0 0 0,00146 -0,01752

187,50 -187,50 0,00185 -0,00185 0 0
735,00 0,00 0 0 0 0

0,00 0 0



79 732429112R00
80 4261097535R
81 998732102R00
82 732420812R00
83 732890802R00

Dil: VN
84 005231010R
85 005124010R
86 005231020R

Montáž čerpadel oběhových spirálnich, DN 40
Čerpadlo elektronicky řízené 40/7, PN 10

Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m
Demontáž čerpadel oběhových spirálnIch DN 40
PřemístěnÍ vybouraných hmot - strojovny, H 6 -12 m

vedlejší náklady
Revize
Koordinační činnost
Vyregulováni systému

soubor 1 650,00 0,00 0,00059 0 0 0
kus 25 371,10 0,00 0,0108 0 0 0
t 1 223,80 0,00 0 0 0 0
kus 130,90 0,00 7E-05 0 0,021 0
t 1 223,80 0,00 0 0 0 0

0,00 0 0
Soubor 5 000,00 0,00 0 0 0 0
Soubor 120 000,00 0,00 0 0 0 0
Soubor 5 000,00 0,00 0 0 0 0

Celkem -280 049,20

Poznámky uchazeče k zadáni



poIožkový rozpočet
S: Budova KŘP Brno, Kounicova 24 - Oprava páteřních rozvodů vody - ll.etapa

O: Brno, Kounicova 24 - ZL9 - Vícepráce - Hydrant

P.Č. ČÍSĹO položky
DII: 722

16 722259991R00
17 722259994R00
18 722259995R00
19 722254116RT1

Název položky
Vnitřni vodovod
Tlaková zkouška nástěnného požárniho hydrantu
Revize nástěnného požárního hydrantu
Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant
Skříň hydrantová s výzbrojí c 52, hydrantová skříň
ocelová C52 s nátěrem

MJ množstvi cena / MJ

kus 1,00000 131,30
kus 1,00000 1 200,00
kus 1,00000 119,40
soubor 1,00000 6 644,10

Celkem
8 094,80

131,30
1 200,00

119,40
6 644,10

dem. dem.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost
MJ celk.(t) MJ celk.(t)

0,02882 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0,02882 0,02882 0 0

Celkem 8 094,80

Poznámky uchazeče k zadání


